
ffi'
E,

I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD
ALCALDIA

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licenc¡as médicas.

1 2 EiiL.2022

LOTA,
DECRETo n"á*€.tcl

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por los

Trabajadores que más abajo se indican, Ley N'19.378 Estatuto de Atención Primaria y en uso
de las facultades que me confieren los arts. 12'y 63" de la Ley N" 19.602, que refunde Ley
Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
l.-Resolucion N'323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la Republica, qué fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativos a las materias de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Edilicia, que a cont¡nuación se ¡ndica por el periodo que en cada caso se señala.

ANOTESE COMUNIOUE RCH(VES
1pAt

*'no¡rt¡rsndíoR

LABERT ZAGALIN

S R MUNICIPAL

E 1
/

POR O DEL SEÑOR ALCALDE

ME o ACUÑA(S)
SECRETARIA MUNI

Distribución
Contraloría
Consultorio
Carpeta funcionario
Funcionario
Arúrivo secretarta

4ptarn'acrh;

IPAL

N NOMBRE CONS. DESDE HASTA DIAS
1 TAPIA POZO NICOLAS DEPSA 07t12t2021 17t12',2021 11

CANELON ZERPA LISSET c1 06t12t2021 20t12.,2021 15
3 ABARCA SALAZAR ALVARO DEPSA 07112t2021 07 t12 2021 01

4 CARRIEL HIDALGO LUZMIRA DEPSA 09112t2021 02
5 SUAZO FRTIZ CAROLL c-1 06112t2021

10112',2021

07t12t2021 02

09t12t2021c-1 13t12t2021

7 TAPIA CARVALLO URSULA c-4 06t12t2021 04

8 POBLETE CARRILLO JOCELYN c-4 06t1212021

09t12t2021

05

03I PEÑA CHAVEZ MIRIAI\4 c-4 07 t12t2021

04'10.- OPAZO MUÑOZ JAZMIN c-4 07 112t2021

2.-

09t12t2021

,,y'rl

'10t12t2021

05 1

i,u
t/

ffi uI¡

BERNARDA

6,. i VIGUERAS TOLOZA MARIA

I

10t12 2021


